
ZARZĄDZENIE NR 19/22 
KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia "Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych 
Osobowych" w Urzędzie Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, str. 1, Dz.Urz.UE.L 2018 Nr 127, str. 2, 
Dz.Urz.UE.L 2021 Nr 74, str. 35) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 20/19 Kierownika Urzędu z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia "Polityki 
Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych" w Urzędzie Gminy Mielnik wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Wprowadzona do użytku służbowego w Urzędzie Gminy Mielnik „Polityka Bezpieczeństwa Przetwarzania 
Danych Osobowych” stanowiącą załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wyznaczam Panią Emilię Śnieżko - podinspektora w Urzędzie Gminy do zapoznania z treścią zarządzenia  
pracowników Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8E0FC9-1A8A-42BD-B870-C1605AB59C18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-04T11:19:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




